
INFORMAȚIE
privind atribuirea contractelor

în cadrul procedurii de achiziții publice tip Licitaţie publică 03.10.2016din16/02373, nr.

lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș în raioanele Anenii Noi, Călărași, Căușeni, Hîncești, Ialoveni, Nisporeni, Orhei,
Strășeni, Ștefan Vodă, Ungheni, Drochia, Leova, Rezina, Telenești, Soroca

Obiectul achiziției:

au fost încheiate următoarele contracte:
În rezultatul examinării, evaluării şi comparării ofertelor depuse la procedura de achiziţie, în baza deciziei grupului de lucru expusă

din16/02373/001 11.10.2016în  procesul  verbal nr.

Contractul Nr. 16/02373/001 16.10.2016din valabil pînă la 20.12.2017 în sumă de 2845232.12 , inclusiv TVA.
Ofertant: DRUMURI-STRĂŞENI S.A.

Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

2 1316358.231580349.88lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș în raionul Călărași

45233160-8 BucatăR44 km 14,2-16,0; L416.2 km 5,1-6,12.1 1580349.88 1316358.231.00

8 1054068.531264882.24lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș în raionul Strășeni

45233160-8 BucatăL437 M14 km 0-1,6; L438 km 1,8-3,0;8.1 1264882.24 1054068.531.00

Contractul Nr. 16/02373/002 19.10.2016din valabil pînă la 20.12.2017 în sumă de 3488284.76 , inclusiv TVA.
Ofertant: S.A. MAGISTRALA

Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

14 2906903.963488284.76lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș în raionul Soroca

45233160-8 BucatăL128 R54 km 17,7-24,014.1 3488284.76 2906903.961.00

Contractul Nr. 16/02373/003 19.10.2016din valabil pînă la 20.12.2017 în sumă de 487962.18 , inclusiv TVA.
Ofertant: S.A. DRUMURI-CIMIŞLIA



pag. 2
Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

12 406635.15487962.18lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș în raionul Leova

45233160-8 BucatăL595 R34 km 6,312.1 487962.18 406635.151.00

Contractul Nr. 16/02373/004 19.10.2016din valabil pînă la 20.12.2017 în sumă de 4288902.00 , inclusiv TVA.
Ofertant: DRUMURI IALOVENI S.A.

Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

4 1191145.001429374.00lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș în raionul Hîncești

45233160-8 BucatăL566 km 1,0-1,3; km 4,8-6,0; km 7,7-9,0;4.1 1429374.00 1191145.001.00

5 1211745.001454094.00lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș în raionul Ialoveni

45233160-8 BucatăL465 R3, km 4,6-5,6; km 11,2-14,0; L546 km 4,2-5,0; L547 M3 km 3-55.1 1454094.00 1211745.001.00

6 1171195.001405434.00lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș în raionul Nisporeni

45233160-8 BucatăL395 R42 km 13,5-16,3;6.1 1405434.00 1171195.001.00

Contractul Nr. 16/02373/005 19.10.2016din valabil pînă la 20.12.2017 în sumă de 2677352.69 , inclusiv TVA.
Ofertant: ŞAHREVAR S.R.L.

Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

7 1819761.342183713.60lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș în raionul Orhei

45233160-8 BucatăL305 R20 km 23,5-24,5; L307 km 23-25,5; L310 km 0-1,8;7.1 2183713.60 1819761.341.00

13 411365.91493639.09lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș în raioanele Rezina, Telenești

45233160-8 BucatăL168 R20 km 5,0-6,0; M2 km 89,013.1 493639.09 411365.911.00

Contractul Nr. 16/02373/007 19.10.2016din valabil pînă la 20.12.2017 în sumă de 1962522.00 , inclusiv TVA.
Ofertant: MAGISTRALA-NORD S.R.L.



pag. 3
Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

11 1635435.001962522.00lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș în raionul Drochia

45233160-8 BucatăL77 km 20,4-24,411.1 1962522.00 1635435.001.00

Contractul Nr. 16/02373/008 19.10.2016din valabil pînă la 20.12.2017 în sumă de 2933533.12 , inclusiv TVA.
Ofertant: EDILITATE S.A.

Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

1 2444610.932933533.12lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș în raionul Anenii Noi

45233160-8 BucatăL474 km 5,1-6,6; km 7,5-8,2; L476 M14 km 12,2-15,0;1.1 2933533.12 2444610.931.00

Contractul Nr. 16/02373/009 19.10.2016din valabil pînă la 20.12.2017 în sumă de 3292743.00 , inclusiv TVA.
Ofertant: INDUSTRY SRL CREDO

Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

9 1645702.001974843.00lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș în raionul Ștefan Vodă

45233160-8 BucatăL509.1 km 2,5-3,5; L512 km 6,4-7,2; L530 km 13,5-14,59.1 1974843.00 1645702.001.00

10 1098250.001317900.00lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș în raionul Ungheni

45233160-8 BucatăL385, km 4,2-7,010.1 1317900.00 1098250.001.00


